
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

St. 15, leto XXIII CENA 20 DIN

z a  o b č i n e
ČRNOMELJ, 

KRŠKO, 
METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 
IN TREBNJE

11. september 1986

VSEBINA

O B Č IN A  Č R N O M E LJ
228. O dlok o tržnem redu in prometu blaga na drobno v občini Črnomelj

O B Č IN A  N O V O  M E S TO
229. Sklep o oblikovanju konference delegacij za delegiranje delegatov v sku

pščino Samoupravne komunalne skupnosti občine Novo mesto
230. Odredba o preprečevanju, zatiranju in izkoreninjanju hude gnilobe čebelje 

zalege pri čebelah na nekaterih območjih v občini Novo mesto
231. Odredba o obveznem izvajanju veterinarsko-sanitarnih pregledov mesa za

klanih prašičev

232. Ocena rasti sredstev za osebne dohodke v gospodarstvu v obdobju 1— V I in 
I - ~ IX  1986

O B Č IN A  TREBNJE

233. Odredba o preprečevanju, zatiranju in izkoreninjanju hude gnilobe čebelje 
zalege pri čebelah na nekaterih območjih v občini Trebnje

234. Poročilo o izidu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka v krajev
ni skupnosti Svetinje

235. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka na območju krajevne skupnosti 
Svetinje

 —  j

Občina Črnomelj
228 .

Na podlagi 33. člena Zakona o blagovnem prom etu (U r. I. SRS, št. 21/77), 25. 
člena Zakona o p rekršk ih  (U r. I. SRS, št. 5 /83) ter 174. člena Statuta občine 
Č rnom elj (S D L. št. 14/80 in 19/80)je občinska skupščina Č rnom elj na seji zbora 
združenega dela in  zbora kra jevnih skupnosti dne 17. 7. 1986 sprejela

O D L O K
o tržnem redu in prometu blaga na drobno v občini Črnomelj

1. člen

S tem od lokom  se ureja prom et blaga na trg ih  v občin i Č rnom elj.
2. člen

Prodaja blaga, k ije  predmet tega od loka, je  na trg ih  v občin i Č rnom elj dovo lje
na samo na drobno , na določenem prodajnem  prostoru in  ob določenem času ter 
na način, k i je  predpisan s tem od lokom .

3. člen

V Č rno m lju  je tržnica odprta  vsak torek in četrtek v tednu, v V in ic i pa ob 
sejemskih dnevih in  ob sobotah v času turistične sezone (od I. ju n ija  do 31. 
avgusta).

Na o d p rtih  k ra jih  v Č rno m lju  in v naseljih na obm očju občine Č rnom elj lahko 
krajevne skupnosti ured ijo  tržnice manjšega obsega, pri čemer m orajo b it i poda
ni pogoji glede tehnične oprem ljenosti, higiene in varstva pri delu. Določbe tega 
od loka  velja jo tud i za te tržnice.

D ok le r krajevne skupnosti ne ured ijo  tržn ic, je  upravni organ, pristojen za 
obrtne zadeve, pooblaščen, da izda dovoljenje za prodajo  v 5. členu tega od loka 
navedenih predm etov v d rug ih  naseljih na obm očju občine Č rnom elj.

U pravn i organ, pristojen za obrtne zadeve, lahko v upravičenih prim erih  (peka 
kostanja, prodaja cvetja za 1. november ipd.) izda na predlog prodajalca začasno 
dovoljenje za prodajo  blaga tud i izven tržnega prostora. V dovoljen ju  m ora jo  b iti 
navedeni pogoji, pod kate rim i se blago prodaja , in prostor, k jer se prodaja 
opravlja .

D ovoljen ja  ni mogoče izdati za proda jo  blaga, ki gaje po tem od loku  prepove
dano prodaja ti na tržn ic i. Tržnice na obm očju občine Č rnom elj so lahko odprte 
ob večjih organ iz iran ih  prired itvah  na posameznem obm očju občine.

4. člen

T ržn i čas tra ja po le ti od 6. do 19. ure, pozim i pa od 7. do 17. ure. Poletni čas se 
šteje od I. ap rila  do 30. septembra, zimski pa od I. ok tob ra  do 31. marca.

5. člen

Na trgu na d robno  je dovo ljeno  p roda ja ti vse vrste nepredelanih in predelanih 
km etijsk ih  p ride lkov, gozdne sadeže, zdravilna zelišča, cvetlice, perutn ino, 
kunce, ribe in druge užitne gozdne ž iva li, žabe in polže, obrtne izdelke domače 
o b rti, ni pa dovo ljeno  prodaja ti d robn ih  predm etov (b ižu terije ) iz kovine, slekla, 
mavca, p lastičn ih mas, lesa, papirja in op rav lja ti iger na srečo.

6. člen

Na trgu na d robno  je prepovedano p roda ja ti a lkoho lne  pijače in vse vrste blaga 
iz kra jev, k i so uradno razglašeni za okužene.

7. člen

P rodajati smejo:
1) ind iv idua ln i pro izva ja lc i, km etijske pro izvaja lne organizacije in trgovske 

organizacije —  km etijske pridelke,-
2) osebe, k i im ajo  ob rtno  dovoljenje za p roda jo  km e tijsk ih  in  industrijsk ih  

ž iv ilsk ih  p ro izvodov;
3) nabiralci polžev, žab, zdrav iln ih  zelišč in gozdnih sadežev ter nabira lc i in 

g o jite lji cvetic blago, k i so ga sami nabra li a li vzgo jili;
4) rejci perutn ine, kuncev in d rug ih  m alih ž iva li —  proizvode lastne prireje;
5) rib iške družine in druge organizacije, ki goje ribe za trg  v r ib n ik ih  in 

ribogo jn icah , ribe —  morske ribe in druge užitne morske ž iva li;
6) obrtne organizacije in samostojni o b rtn ik i izdelke, razen izdelkov, katerih 

prodaja je  prepovedana po 5. členu tega od loka ;
7) izdelovalci predm etov krajevne domače ob rti —  lastne izdelke.
Km etijske zadruge in druge organizacije smejo p roda ja ti v 1. odstavku tega

člena navedeno blago s svojim i sta ln im i delavci oz. proda ja lc i, posamezni pro iz
vajalci in nabira lc i ter o b rtn ik i pa le sami osebno ali s svo jim i druž insk im i člani.

8. člen

K upova ti smejo:
1) ind iv idua ln i po trošn ik i.
2) drugi večji po trošn ik i, ko t npr. gostišča, gostinski ob ra ti, slaščičarne ipd.
Vsako prekupčevanje je prepovedano. Vsakdo lahko  kupuje le za lastne

potrebe.

9. člen

Km etijske pridelke in ž iv ila  je  dovo ljeno  p roda ja ti le na p roda jn ih  mizah a li iz 
ustrezne embalaže.

Km etijske zadruge, trgovske in obrtne organizacije ozirom a sam ostojni ob r
tn ik i m ora jo  im eti na vidnem  mestu označeno svojo tu rno oz. svoj naslov ter 
v idno označene prodajne cene svojega blaga.

10. člen

Blago, ki se ne prodaja na kose, temveč se tehta a li m eri, je  dovo ljeno  prodaja ti 
le na kilogram e, litre  a li metre ter višje ali nižje enote teh mer.

11. člen

Za uporabo prodajnega prostora plača prodaja lec p ris to jb ino . Pristo jb ina se 
plača od površine, zavzetega prostora a li pa od vrednosti predmeta, k i se proda
ja . P ris to jb ino  mora plačati prodajalec tržnem u inkasantu tako j, ko zasede p ro
da jn i prostor. V iš ino p ris to jb in  do loči s posebno od ločbo organ upravljan ja  t r 
žnice. na od ločbo pa da soglasje izvršni svet občinske skupščine. P ristojbina se ne 
plača, če je sklenjena najemna pogodba: v tem prim eru se plača najemnina, k ije  
določena v pogodbi.

12. člen

Vsi prodaja lc i in ob iskovalci tržnega prostora m ora jo  skrbeti za red in snago 
na trgu in ravnati z blagom  tako . da ni ogroženo zdravje lju d i; odpadke so do lžn i 
metati v za to  na tržn ic i nameščene posode.



STRAN 166 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 15

Na trg  ni dovo ljeno  vo d it i psov. V in jen im  in na lezljivo  bo ln im  osebam dostop 
na trg  n i dovoljen.

13. člen

Osebe, k i p roda ja jo  ž iv ila , m ora jo  b it i snažno in č isto oblečene. Ž iv ila  m orajo 
b it i v tak ih  posodah, da so zavarovana pred onesnaženjem in okuženjem. Ž iv ila  
m o ra jo  b it i pristna, sveža, zdrava in nepokvarjena. Sadje mora b iti zrelo. Povr
tn ina  ne sme b it i m okra. Za zavijanje ž iv il se m ora uporab lja ti le čist bel papir. 
Ž iv il ni dovo ljeno  o tipava ti a li pokušati.

14. člen

Prodaja lc i zd rav iln ih  zelišč in  už itn ih  gob m ora jo  blago označiti z dom ačim  
im enom , p roda jn i p ros to r pa m ora jo  im eti označen s svojim  naslovom.

15. člen

Osebe, k i p roda ja jo  m leko oz. mlečne izdelke, m ora jo  im eti lase pokrite  sčisto  
ru to  oz. s p rim ern im  po kriva lom  in nositi bele narokavn ike ter bel predpasnik.

M lečn i izdelk i m ora jo  b it i zavarovani pred soncem, padavinam i in prahom ; 
p roda ja ti se smejo le v belo em a jliran ih  oz. porcelanastih posodah a li v čistem 
belem pap irju .

16. člen

Ž iv a li, navedene v 3. točk i prvega odstavka 7. člena tega od loka, se smejo p ro 
da ja ti le v k le tkah a li košarah.

17. člen

Trge vzdržuje in nadzoruje od izvršnega sveta pooblaščena delovna organiza
cija , up rav lja  pa ga poseben o dbor, k i ga imenuje izvršni svet občinske skupščine.

18. člen

Neposredno nadzorstvo prodaje na trg ih  izvaja jo v skladu z zveznim i predpisi 
in  s tem od lo kom  pristo jne inšpekcije: tržna, sanitarna, km etijska, veterinarska 
in  kom unalna. P ris to jn i inšpektor lahko  prepove prodajo blaga: 
če po veljavn ih predpisih n i prim erno za prom et, če ni označeno ko t zahtevajo 
predpis i, če je  v p roda ji b lago, k i po tem  od lo ku  ni predmet prodaje a li če blago ni 
iz  lastne pro izvodn je  prodaja lca.

19. člen

Za red na trg ih  skrb i poseben delavec, k i pobira tud i p ris to jb ino ; le-ta je v vseh 
p rim e rih , k je r proda ja lc i a li ob iskova lc i ne b i upoštevali določb tega od loka, 
do lžan tako j obvestiti p r is to jno  inšpekcijo.

20. člen

Z  denarno kazn ijo  od 100.000 d in  do 300.000 d in  se kaznuje za prekršek kme
tijske  zadruge, trgovske organizacije ozirom a obrtne organizacije:

1. če prodaja blago, navedeno v 5. členu tega od loka, zunaj tržnega prostora a li 
na trgu izven veljavnega tržnega časa (3. in 4. člen);

2. če prodaja blago, k i ni navedeno v 5. členu tega od loka a li blaga, k i se po 6. 
členu tega od loka  ne sme proda ja ti;

3. če ne prodaja blaga po svojih  sta ln ih  delavcih ozirom a prodaja lc ih  (7. člen);
4. če nima na vidnem  mestu označene svoje firm e ozirom a proda jn ih  cen svoje

ga blaga (9. člen);
5. če meri blago z m eram i, k i niso navedene v 12. členu tega od loka;
6. če za uporabo prodajnega prostora ne plača pris to jb ine  tako j, ko zasede pro

da jn i p ros to r (11. člen);
7. če prodaja ž iv ila , k i niso pristna, sveža, zdrava in nepokvarjena; sadje, k i ni 

zre lo ali p o vrtn ino , k i ni očiščena prsti ozirom a je m okra (13. člen).
Z  denarno kazn ijo  od 300 do 50.000 d in  se kaznuje za prekršek tud i odgovorna 

oseba km etijske zadruge a li trgovske oz irom a obrtne organizacije, k i stori 
prekršek iz prvega odstavka tega člena.

21. člen

Z  denarno kazn ijo  od 300 do 50.000 d in  se kaznuje za prekršek:
1) oseba, k i prodaja blago, navedeno v 5. členu tega od loka, zunaj tržnega 

prostora a li na trgu  izven veljavnega tržnega časa (3. in 4. člen);
2) oseba, ki prodaja blago, k i ni navedeno v 5. členu tega od loka a li blago, k i se 

po 6. členu tega od loka ne sme proda ja ti;
3) kdo r prodaja blago, kup ljeno  na trgu (d rug i odstavek 8. člena);
4) sam ostojni o b rtn ik , k i nima na vidnem  mestu označenega svojega naslova 

a li p roda jn ih  cen svojih izdelkov (d rug i odstavek 9. člena);
5) kdo r ne meri blaga s predpisanim i a li na tančn im i merami (10. člen).

22. člen

Z denarno kazn ijo  5.000 d in  se kaznuje za prekršek:
1) kdo r prodaja blago v nasprotju  s p rv im  odstavkom  9. člena tega od loka;
2) kd o r krši določbe 15. člena tega od loka ;
3) kdo r prodaja zdravilna zelišča in užitne gobe. ne da bi j ih  označil z dom ačim  

im enom  in s svojim  naslovom (14. člen)

23. člen

Z  denarno kazn ijo  5.000 d in  se kaznuje za prekršek:
1) kdo r p rik r iva  blago za proda jo  a li ne plača pris to jb ine za uporabo tržnega 

prostora tako j, ko  ga zasede ( I I .  člen);
2) kd o r ponesnaži tržn i p ros to r a li ne meče odpadkov v posode,ki so v ta na

men postavljene na tržn ic i (p rv i odstavek 12. člena);
3) kd o r vodi po trgu psa (d rug i odstavek 12. člena);

4) kdo r se v vinjenem stanju a li na lez ljivo  bolan m udi na tržnem prostoru 
(tre tji odstavek 12. člena);

5) kdor prodaja mlečne izdelke v nasprotju s 15. členom tega odloka;
6) kdor poškoduje prodajno mizo.

24. člen

Pristojni inšpektoiji so pooblaščeni, da tako j na mestu iz te rja jo  denarno kazen 
za prekrške po 22. in  23. členu tega od loka.

25. člen

Če se denarna kazen ne iz terja  tako j na mestu, pošlje p ris to jn i organ predlog 
sodniku za prekrške, k i je  pristojen za postopek o prekrških .

26. člen

Ta od lok  začne ve lja ti osm i dan po ob jav i v Skupščinskem Dolenjskem  listu.

Številka: 330-1/86 
D atum : 17. 7. 1986

Predsednik 
skupščine občine Č rnom elj 

M L A D E N  R A D O JČ IC

Občina Novo mesto
229.

Na podlagi 25. člena samoupravnega sporazuma o ustanovitv i Samoupravne 
kom unalne skupnosti občine N ovo mesto (S D L  št. 5 /85), je  skupščina na seji 
obeh zborov dne 24. 6. 1986 sprejela

SKLEP
o oblikovanju konferenc delegacij za delegiranje delegatov v skupščino Samou

pravne komunalne skupnosti občine Novo mesto

1. člen

Skupščino Samoupravne kom unalne skupnosti občine N ovo mesto (v  nad
aljn jem  besedilu: kom unalna skupnost) sestavljata:

a. zbor uporabn ikov, k i šteje 64 delegatskih mest, v katerega delegirajo sku
pščine kra jevnih skupnosti 32 delegatov in delavci tem eljn ih organizacij zd
ruženega dela in  drug ih  sam oupravnih organizacij združenega dela in  de lov
nih skupnosti te r de lovni ljud je , k i sam ostojno op rav lja jo  z osebnim delom 
in lastn im i de lovn im i sredstvi gospodarsko in negospodarsko dejavnost oz. 
po k lic  umetniške ah ku ltu rne  narave, k i so uporabn ik i kom unaln ih  s toritev, 
de legira jo 32 delegatov

b. zbor izvajalcev, k i šteje 13 delegatov. V ta zbor delegira jo delegate delavski 
sveti tem eljn ih organizacij združenega dela, k i o p rav lja jo  dela s področja ko 
m unaln ih  dejavnosti.

Skupščina kom unalne skupnosti im a 4-le tno m andatno dobo.

2. člen

V skupščino kom unalne skupnosti —  zbor uporabn ikov, de legira jo delegate in 
sicer:

1. Skupna delegacija
—  Indus trija  m o torn ih  vozil N ovo mesto

2. Skupna delegacija
— K R K A  —  tovarna zdravil N ovo mesto

3. Skupna delegacija
—  N O V O LE S  — lesni kom b ina t Straža

4. Skupna delegacija
—  G IP  P IO N IR  N ovo mesto

5. Konferenca delegacij
—  Novoteks, tekstilna tovarna N ovo mesto 
(skupna delegacija)
—  Belokranjska triko tažna industrija  BETI 
M e tlika  T O Z D  K onfekc ija  M irna  peč
— K ro jaško podjetje K ro jač N ovo mesto

6. Konferenca delegacij
—  Labod —  tovarna ob lačil N ovo mesto 
(skupna delegacija)
—  Tovarna obutve N ovo mesto (skupna delegacija)

7. Konferenca delegacij 1 delegata
—  Iskra —  industrija  za av to m a tiko  
T O Z D  T E N E L  N ovo mesto

8. Konferenca delegacij 1 delegata
—  G ozdno gospodarstvo —  DSSS Novo mesto
—  G G  T O Z D  Gozdarstvo N ovo mesto
—  G G  —  T O Z D  V rtna rs tvo  in h o rtiku ltu ra  N ovo mesto
—  G G  —  T O K  Gozdarstvo N ovo mesto
—  SO ZD  Mercator K IT  Kmetijska zadruga Novo mesto —  DSSS
—  S O ZD  M ercator K IT  Km etijska zadruga T O Z D  Brazda, Agroservis, 
K m etijs tvo  N ovo mesto

3 delegate

2 delegata 

2 delegata 

2 delegata 

2 delegata

1 delegata



ŠTEVILKA 15 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 167

—  S O ZD  M ercator K it  Km etijska zadruga — S O ZD  oskrba N ovo mesto
—  S O ZD  M erca to r K IT  Km etijska zadruga —  T O Z D  K rm ila  N ovo mesto
—  S O ZD  M ercator K i l  Km etijska zadruga T Z O  Kmetovalec N ovo mesto
— Ž IT O  L jub ljana  T O Z D  Pekarna in slaščičarna Dolenjske 

PE Skladišče Novo mesto
— Ljub ljanske m lekarne T O Z D  M arke ting  Skladišče 
Sevno na T ršk i gori
—  L jub ljanske m lekarne T O Z D  M lekarska industrija . Zb ira ln ica  Sevno na 
T ršk i gori
—  Droga P orto rož, odkupna postaja N ovo mesto

9. Konferenca delegacij I delegata
—  Iskra IE Z E , T O Z D  K E K O  Žužemberk
—  SO ZD  M ercator K IT  K Z  K rka  T Z O  Suha kra jina Žužemberk
—  GP G radbenik Žužemberk
—  Osnovna šola Žužemberk
—  Osnovna šola I, slovenske a rtile rijske  brigade Prevole
—  Emona —  R ibarstvo, ob ra t K rka . D vo r

10. Konferenca delegacij 1 delegata
—  IS K R A  IE Z E  T O Z D  U pori Šentjernej
—  IS K R A  IE Z E  T O Z D  H ip o t Šentjernej
—  OŠ narodnega heroja M artina  K otarja  Šentjernej
—  S O ZD  M ercator K IT  Km etijska zadruga T Z O  
Polje Šentjernej

11. Konferenca delegacij I delegata
—  Industrija  gradbenega materiala S TR E Š N IK  D obruška vas
—  S O ZD  M erca to r K IT  K Z  K rka  —  TZ O  A grooskrba Škocjan
—  Osnovna šola Škocjan
—  Osnovn šola 29. oktober Šmarjeta

12. Konferenca delegacij I delegata
— A vtop rom e t. gostinstvo, turizem  G O R JA N C I Straža (skupna delegaci

ja )
—  G ozdno gospodarstvo T O Z D  G ozdarstvo Straža
—  G ozdno gospodarstvo T O Z D  Transport in  gradnje Straža
—  G ozdno gospodarstvo T O Z D  G ozdarstvo Podturn
—  Opekarna Zalog
—  Zavod SRS za rezerve Straža
—  Osnovna šola Vavta vas
—  Osnovna šola Baza 20 Dolenjske Toplice

13. Konferenca delegacij 1 delegata
—  Ž T O  Novo mesto (skupna delegacija)
—  Ž T O  L jub ljana  T O Z D  za vzdrževanje varnostn ih in telek. naprav. Nad- 
zorništvo N ovo mesto
—  Ž G  L jub ljana  T O Z D  za tehnično vozovno dejavnost L jub ljana . D elo
višče N ovo mesto
—  Ž G  L jub ljana  T O Z D  FERŠPED. izpostava N. m.
—  T T G  L jub ljana . Kolodvorska restavracija N. m.
—  Blagovno transportn i center. T O Z D  Skladišče N. m.
—  V ekto r L jub ljana  —  poslovalnica Novo mesto
—  Intereuropa —  Koper —  izpostava N ovo mesto
—  Transjug Rijeka —  poslovna enota N ovo mesto

14. Konferenca delegacij 1 delegata
—  Cestno podjetje Novo mesto (skupna delegacija)
—  Vodnogospodarsko podjetje N ovo mesto
—  Kremen —  industrija  in ru dn ik i nekovin N. m.
—  Območna vodna skupnost Novo mesto
—  K ov ina r N ovo mesto
—  Fototehnika Novo mesto
—  Gorenje — servisna postaja Novo mesto
—  B iros lro j M a rib o r. Ascola servis Novo mesto
—  O brtno združenje Novo mesto
—  O brtno  nabavna prodajna zadruga H R A S T  N. m.
—  O brtna zadruga M e tlika  PE Novo mesto

15. Konferenca delegacij 1 delegata
—  Podjetje za P TT prom et N ovo mesto 
(skupna delegacija)
—  DES T O Z D  E lektro  Novo mesto
—  Emona — D olen jka T O Z D  Engrodcta jl N. m.
— Emona —  Dolen jka DSSS Novo mesto
— Tobačna tovarna L jub ljana  T O Z D  Tobak —  skladišče N ovo mesto
— Kompas Jugoslavija T O Z D  Turizem , poslovalnica Novo mesto
— Emona L jub ljana — Pl G lo b to u r Novo mesto
—  Mesnica L it ija  —  PE Mačkovec
— E ksportd rvo  —  A dria  Novo mesto

16. Konferenca delegacij 1 delegata
—  K O M U N A L A  Novo mesto
—  Zavod za družbeno plan iran je N .n o  mesto
—  D olen jski p ro jek tivn i b iro  Nov.) mesto
—  1GM Sava K rško  — DE P ro jektivn i b iro  N. m.
—  Zavod za požarno varnost N ovo mesto
—  Občinska gasilska zveza Novo mesto
—  Varnost L jub ljana T O Z D  Varovanje premoženja N ovo mesto
—  T iskarna N ovo mesto
—  D IC  T O Z D  Časopis Dolen jski list Novo mesto
— D IC  T O Z D  G ra fika  Novo mesto
—  D IC  DSSS Novo mesto
— Č G P  Delo. podružnica Novo mesto
—  C G P Delo. dop isn ištvo N ovo mesto
—  L jub ljansk i dnevnik, podružnica Novo mesto

—  D opisn iš tvo R TV  N ovo mesto
17. Konferenca delegacij 1 delegata

—  S O ZD  M ercator K IT  L jub ljana
—  D O  Standard N ovo mesto
—  Novotehna, trgovsko podjetje na debelo in d robno N ovo mesto 

M lad inska knjiga TO ŽD  Knjigarne in papirn ica PE Novo mesto
—  Standard kon fekcija  Zagreb —  poslov. N. m.
—  Varteks —  poslovalnica N ovo mesto
—  Koteks —  Tobus —  odkupna postaja N ovo mesto 

Pivovarna U n ion  L j. T O Z D  D is tribu c ijsk i center N ovo mesto
—  K O K A  Varaždin — podružnica N ovo mesto
— SEM E Beograd —  prodaja lna Novo mesto
—  S lovenijašport L jub ljana  —  prodaja lna N. m.
—  Peko —  prodaja lna N ovo mesto
—  Zmaga —  prodaja lna N ovo mesto
—  Borovo —  prodaja lna N ovo mesto
—  P lanika —  prodaja lna Novo mesto
—  A stra  —  prodaja lna N ovo mesto
—  A lp ina  —  prodaja lna Novo mesto
—  T o ko  —  prodaja lna N ovo mesto

Petrol T O Z D  Trgovina Brežice. PE na debelo Novo mesto (K urirska  
pot 7)

Petrol T O Z D  Trgovina Brežice —  Bencinski servisi Novo mesto (K u r ir 
ska pot 7)
—  A M Z S  Tehnično tu ris tična  baza Otočec
—  Trgovsko podjetje K u rivo  —  poslov. N. m.
—  D IN O S  —  poslovalnica N ovo mesto 

E lektrotehna L jub ljana  —  T O Z D  E lprom  Novo mesto
' E lektronabava L jub ljana  —  predstavništvo N. m.

18. Konferenca delegacij | delegata
— Ljub ljanska banka T D B  Novo mesto
—  Zavarovalna skupnost T R IG L A V  DOS DOS N. m.

Jugobanka. Temeljna banka L jub ljana , PE Novo mesto
— Beogradska banka. Temeljna banka L jub ljana . PE N ovo mesto

—  Lo te rijsk i zavod Slovenije, zastopstvo Novo mesto
—  Služba družbenega knjigovodstva —  podružn ica N ovo mesto

19. Skupna delegacija delavcev, zaposlenih
pri sam ostojnih o b rtn ik ih  in  o b rtn iko v  I delegata

20. Konferenca delegacij | delegata
—  V IO  Osnovna šola Novo mesto (skupna del.)
—  Osnovna šola narodnega heroja Ivana Kovačiča-Efenke M irna peč
— Osnovna šola D ragotin  Kette N ovo mesto
—  Osnovna šola Otočec
—  Osnovna šola V inka Paderšiča —  Batreje Brusnice
—  Vzgojno varstvena organizacija Novo mesto
—  Zavod SRS za šolstvo OE N ovo mesto

21. Konferenca delegacij I delegata
—  Srednja šola pedagoške in tehniško-naravoslovne usmeritve Novo mesto
—  Družboslovna in ekonomska srednja šola N. m.
—  Srednja šola tehniških in zdravstvene usmeritve Boris K id rič  Novo mesto
—  Srednja km etijska šola G rm  N ovo mesto
—  Srednja šola za gostinstvo in turizem  N. m.
—  D om  za učence M ajde Šilc Novo mesto
—  Zavod za izobraževanje kadrov in p roduktivnost dela N ovo mesto
—  Študijska knjižn ica M irana Jarca N ovo mesto
—  Glasbena šola M arjana Kozine Novo mesto
— D olen jski muzej N ovo mesto
—  Zgodovinski a rh iv  L jub ljana  —  Enota za Dolen jsko in Belo kra jino  
N ovo mesto
—  Zavod za varstvo naravne in ku ltu rne  dediščine Novo mesto
—  Zveza ku ltu rn ih  organizacij N ovo mesto
—  Delovna skupnost Z T K O  Novo mesto
—  Radio Novo mesto v ustanavljanju

22. Konferenca delegacij l delegata
—  Zdravstveni center Dolenjske (skupna del.)
—  Železniški zdravstveni dom Novo mesto
—  D om  starejših občanov Novo mesto
—  Center za socialno delo N ovo mesto
—  Občinski odbor RK Novo mesto
—  Medobčinska organizacija slepih in slabovidn ih  N ovo mesto
—  D ruštvo  slušno prizadetih Novo mesto
—  D om  upokojencev N ovo mesto

23. Skupna delegacija l delegata
— U pravni organi občine Novo mesto
—  Uprava inšpekcijskih služb Novo mesto
—  Občinska konferenca ZKS N ovo m est)
—  M edobčinski svet ZK S  N ovo mesto
—  Občinska konferenca S Z D L  N ovo mesto
—  Medobčinski svet S ZD L Novo mesto
—  ̂Občinska konferenca ZSMS Novo mesto 
—" Občinski svet zveze s ind ika tov Novo mesto
—  M edobčinski svet ZS Slovenije N. m.
—  O bčinski odbor zveze združenj borcev N O V  N. m.
— Javno pravobran ils tvo Novo mesto
— Medobčinska gospodarska zbornica za Dolen jsko Novo mesto
— Pokra jinski štab te rito ria lne  obrambe za Dolen jsko
— Občinski štab te rito ria lne  obrambe Novo mesto
—  P okra jinski odbor N ovo mesto
— Občinska konferenca ZRVS N ovo mesto



STRAN 168 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 15

—  Sklad za izobraževanje delavcev na področju  samostojnega osebnega 
dela

24. Skupna delegacija I delegata
—  Tem eljno sodišče —  enota N ovo mesto
—  Tem eljno javno  tož ils tvo  enota N ovo mesto
—  Organ za vodenje postopka o p rekršku N. m.
—  Uprava za notran je zadeve N ovo mesto
—  D ružbeni pravobranilec sam oupravljanja N. m.
—  Sodišče združenega dela N ovo mesto
—  Z apori Novo mesto
—  O dve tn ik i ter delavci v odvetn iških  pisarnah

25. Skupna delegacija I delegata
—  Skupna služba SIS družbenih dejavnosti N. m.
—  Delovna skupnost SIS stan. in kom . gosp. Novo mesto
—  Skupnost pokojninskega in invalidskega zavarovanja v SRS —  Območna 
delovna enota Novo mesto
—  S trokovna služba občinsk ih  skupnosti za zaposlovanje N ovo mesto
—  Skupnost kra jevnih skupnosti Novo mesto
—  Dolenjska tu ris tična  zveza Novo mesto
—  T u ris t-b iro  Dolenjske Toplice
—  A v to -m o to  društvo  N ovo mesto
—  Zveza rib išk ih  družin  N ovo mesto
—  Zveza lovsk ih  d ruž in  N ovo mesto
—  Občinska zveza prija te ljev m ladine N ovo mesto
—  C arinarn ica —  izpostava N ovo mesto
—  Meteorološka sinoptična postaja Novo mesto
—  Dolen jski leta lski center N ovo mesto
—  D ruštvo  upokojencev Šentjernej

26. Skupna delegacija 1 delegata
—  A ktivne  vojaške osebe in c iv ilne osebe v službi oboroženih sil SFRJ na 
obm očju občine N ovo mesto —  G arn iz ion  M ilan  Majcen
—  D om  J L A  N ovo mesto
—  V o jno  ugostite ljska ustanova Partizan N ovo mesto

Nosilec ak tivn os ti konference delegacij oz. skupne delegacije je organizacija 
oz. skupnost, ki je  prva navedena.

3. člen

Vsaka krajevna skupnost na obm očju  občine N ovo mesto ima v zboru uporab
n ikov  I (enega) delegata.

4. člen

Delegate v zbor izvajalcev de legira jo T O Z D , k i op rav lja jo  dela s področja ko 
m unaln ih  dejavnosti in sicer:
—  K om unala N ovo mesto
—  G orjanci T O Z D  avtobusni prom et N ovo mesto
—  Zavod za družbeno plan iran je  N ovo mesto
—  Zavod za požarno varnost N ovo mesto
—  Zavod za socialno m edicino dela N ovo mesto
—  E lek tro  N ovo mesto
—  Vodnogospodarsko podjetje  N ovo mesto
—  G ozdno gospodarstvo —  T O Z D  V rtna rs tvo  N. m.
—  LB  N ovo mesto 
SKU P A J

5 delgatov 
I delegata 
I delegata 
I delegata 
1 delegata 
I delegata 
I delegata 
1 delegata 
1 delegata 

13 delegatov

5. člen

F u nkc ijo  delegacije za delegiranje delegatov v skupščino Kom unalne skupnos
ti op rav lja  delavski svet, skupščina krajevne skupnosti a li d rug ustrezen organ 
up ravljan ja  temeljne sam oupravne organizacije oz. skupnosti.

6. člene
Temeljne organizacije združenega dela in delovne skupnosti, katerih delegacije 

se v skladu z d rug im  členom tega sklepa združuje jo v konferenco delegacij oz. 
skupne delegacije, sklenejo sporazum o ob liko van ju  konference delegacij oz. 
skupne delegacije, s kate rim  ured ijo  predvsem:
—  način in postopek ob liko van ja  konference delegacij,
—  pravice in do lžnosti konference delegacij.
—  število  delegatov, k i j ih  delegira posamezna delegacija v konferenco 

delegacij,
—  delegiranje delegatov v skupščino kom unalne skupnosti
—  način dela konference delegacij,
—  način zagotavljanja m ateria ln ih  pogojev za delo konference delegacij.
— druga vprašanja, pomembna za de lo konference delegacij.

V k o lik o r  ne pride do sklenitve sporazuma o  o b liko van ju  konference delegacij 
oz. skupne delegacije, op rav lja  vsa ad m in is tra tivna  tehnična in s trokovna opra

vila  ter druge materialne pogoje za konferenco delegacij organizacija oz. 
skupnost, ki je  v 2. členu tega sklepa navedena ko t prva.

Sredstva za delo konference delegacij oz. skupne delegacije prispevajo vse 
temeljne organizacije in  delovne skupnosti, k i sestavljajo konferenco delegacij.

7. člen

S sprejetjem tega sklepa preneha ve lja ti sklep z dne 27. 5. 1982 S D L  št. 13/82.

8. člen

Ta sklep velja tako j po sprejemu na skupščini kom unalne skupnosti in se upo
rablja p ri ob liko van ju  in sestavi nove skupščine.

Ta sklep se ob javi v Skupščinskem D olen jskem  listu.
P R E D S E D N IK  SKU P Š Č IN E: 

JO ŽE  PIRC , I. r.

230.

Na podlagi 57. člena Zakona o zdravstvenem varstvu ž iva li (U radn i lis t SRS št. 
37 /85) je  izvršni svet skupščine občine N ovo mesto na 14. seji, dne 2. 9. 1986 
sprejel

O D R E D B O
o preprečevanju, zatiranju in izkoreninjanju hude gnilobe čebelje zalege pri čebelah 

na nekaterih območjih v občini Novo mesto

1. člen

Zarad i odkrivan ja , zatiran ja  in izkoren in jen ja  hude gnilobe čebelje zalege je 
treba pregledati vse čebelje družine na obm očju  krajevne skupnosti Stopiče —  v 
po lm eru 3 km  od vasi Stopiče oz. v po lm eru 3 km  od vsakega na novo okuženega 
čebelnjaka.

2. člen

Oom očje, do ločeno v 1. členu te odredbe, se proglasi za okuženo obm očje s 
hudo gn ilobo  čebelje zalege.

3. člen

D ok le r tra ja okužba, je  na okuženem obm očju  prepovedan vsak prom et s 
čebelam i, m aticam i, satjem, voskom , medom, pan ji in  čebelarsko oprem o.

4. člen

Preglede čebeljih d ruž in  na hudo gn ilobo  čebelje zalege in ukrep opravi D V Z  
N ovo mesto in veterinarska inšpekcija p ri U prav i inšpekcijskih služb N ovo 
mesto v priso tnosti lastn ika čabel.

5. člen

Okužene čebelje družine s hudo g n ilobo  čebelje zalege se un iči skupaj s satjem. 
Čebeljnak, panje in čebelarsko oprem o, k i je  ni m ožno uč inko v ito  razkuž iti, se 
un ič i s sežiganjem.

6. člen

Pred uničenjem oceni vrednost uničenih stvari na podlagi tržne oz. uporabne 
vrednosti občinski upravi organ, pristo jen za veterinarsko inšpekcijo.

7. člen

Č ebelarji, ka te rih  čebelje družine in inventar bodo uničeni, im a jo  na podlagi 
zahtevka za odškodnino pravico do odškodnine v v iš in i tržne vrednosti, k i jo  z 
do ločbo do loči pristo jen veterinarski inšpektor.

8. člen

Pregledi so za čebelarje brezplačni. S trošk i pregleda in odškodnine se izplačajo 
s posebnega računa za zdravstveno varstvo ž iva li občine N ovo mesto.

9. člen

Ta odredba začne velja ti tako j po ob jav i v Skupščinskem Dolenjskem  listu. 
Š tevilka: 322-01/86 
D atum : 8. 9. 1986

Predsednik izvršnega sveta 
skupščine občine N ovo mesto 

IV O  L O N G A R

231.

Na podlagi 57. člena zakona o zdravstvenem varstvu ž iva li (U radn i list SRS, št. 
37 /85) in  258. člena statuta občine N ovo mesto (Skupščinski D o len jsk i lis t. št. 
5 /79  in 14/82) je  izvršni svet skupščine občine N ovo mesto na 14. seji dne 2. 
septembra 1986 sprejel

O D R E D B O
o obveznem izvajanju veterinarsko-sanitarnih pregledov mesa zaklanih prašičev

1. člen

S to  odredbo se na obm očju  občine N ovo mesto odreja obvezen veterinarsko- 
san itarn i pregled mesa zaklan ih prašičev s trih in o sko p ijo , k i so b ili doprem ljeni 
iz okuženih občin ali iz občin z nejasno ep izoo tio loško  situacijo . Veterinarsko- 
san itarn i pregled op rav i D o len jsk i veterinarski zavod N ovo mesto.

V eterinarsko-san itarn i pregled je obvezen tud i, če je  meso prašičev namenjeno 
za lastno domačo porabo ali za krm ljen je  ž iva li.

2. člen

Veterinarsko-san itarn i pregled je obvezen tud i za meso d iv jih  prašičev in 
medvedov, ne glede na to , a li je  n jiho vo  meso namenjeno za javno  po trošn jo , za



ŠTEVILKA 15 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 169

porabo v lovski organ izaciji, za lastno domačo porabo a li za krm ljen je  ž iva li.
V eterinarsko-san itarn i pregled opravi pred uporabo, obdelavo oz. predelavo 

D o len jsk i veterinarski zavod oz. druga pooblaščena organizacija , za kar je  d o l
žna poskrbeti lovska družina.

3. člen

Občinska veterinarska inšpekcija in  D o len jsk i veterinarski zavod N ovo mesto 
m ora jo  izva ja ti obvezne posebne preventivne ukrepe za preprečevanje in  zati
ranje te bolezni in  tud i prosvetljevanje prebivalstva zaradi preprečevanja širjenja 
trih in o loze  in zavarovanja zdravja po trošn ikov.

4. člen

Lovske organizacije in  lovc i m ora jo  izva ja ti naslednje ukrepe:
—  zakopati a li sežgati vsa živalska trupla, če je trup lo  na nedostopnem kraju, če 

je onemogočen transport zaradi iz jem nih vremenskih razmer in v podobn ih  
iz jem nih p rim erih ;

—  p r ija v iti pogin d iv jad i pooblaščeni veterinarski službi, obenem pa zavarovati 
ž ivalsko tru p lo  do prihoda  delavca pooblaščene veterinarske organizacije ter 
preprečiti ž iva lim  pris top  do trup la . Veterinarsko-hig ienska služba bo v tem 
prim eru  zagotovila prevoz tru p la  s kra ja  pogina do  zbira lnice;

—  preprečiti po rabo mesa d iv jih  prašičev in  medvedov (ne glede na to , a li je 
meso namenjeno za javno  po trošn jo , za porabo v lovsk i organ izaciji, za 
lastno domačo porabo posameznega lovca a li za krm ljen je  ž iva li), do k le r n i z 
vete rinarsko-sanitarn im  pregledom ugotovljeno, da ne vsebuje trih ine le ;

—  preprečiti porabo pogin jen ih  prašičev za prehrano d iv ja d i (npr. medvedov 
ipd.), do k le r ni z vete rinarsko-sanitarn im  pregledom ugotovljeno, da ne vse
buje trihinele;

— zbirališča ozirom a shrambe o d p rtih  kož d iv jih  ž iva li, zveri in  d iv jad i m orajo 
b it i tako  urejene, da do  n jih  in  v nje ne m orejo p r it i g loda lc i, pes in mačka.

5. člen

Zarad i preprečitve vnosa bolezni v prašičerejske obrate so re jci do lžn i izva ja ti 
naslednje ukrepe:
—  predvsem m ora jo  b it i p rev idn i p r i nakupu ž iva li. Prašiče lahko  nabavlja jo 

samo v rejah, k i so zdrave; ž iva li ne smejo izv ira ti z kra jev a li re j, v ka te rih  je 
zadnja leta ugotovljena trih ine loza , a li v k ra jih  z neznano zdravstveno situa
c ijo . O tem naj se posvetujejo s kra jevno veterinarsko službo;

—  stalno m ora jo  preprečevati okužbo prašičev, zato ne smejo u p orab lja ti neku
hanih kuh in jsk ih  in drug ih  odpadkov živalskega izvora za krm ljenje 
prašičev;

—  zagotoviti m ora jo  neškodljivo  odstranjevanje trupel pogin jen ih glodalcev in 
d rug ih  ž iva li, p ri ka te rih  se trih ine loza  po javlja  (prašič, pes, mačka, podgana 
itd .) (zakopavanje, sežiganje ozirom a prijava  pogina dom ačih ž iva li veteri
narski organizaciji);

—  reja prašičev mora b it i dosledno ločena od gozdnih ž iva li (preprečiti paše v 
b liž in i gozda);

—  sistematično m ora jo  uničevati podgane in miši v prašičerejskem obratu  
(deratizacija).

6. člen

Organizacije združenega dela s področja  k lavno in mesno-predelovalne in 
dustrije  m ora jo  izva ja ti naslednje ukrepe, da bi preprečili širjenje trih ineloze:
—  preprečiti m ora jo  okužbo ž iva li s k lavn im i odpadki in  mesom prašičev ter 

d rug ih  ž iva li, k i so zaradi trih ineloze ocenjeni ko t neuporabni za prehrano 
lju d i;

—  klavnične odpadke in konfiskate lahko oddajo  na krm ljen je  ž iva li samo v 
prim eru , če je  p ris to jn i organ veterinarske inšpekcije to  d o vo lil in  če so b ili v 
posebnem oddelku klavnice odpadki in  kon fiska ti razkosani, prekuhani in 
označeni;

— preprečiti širjenje trih ineloze s kožam i (p rav ilno  skladiščenje kož);
—  zagotoviti m ora jo  tako  označevanje k lavn ih  prašičev, da je vsak čas možna 

ugotovitev v ira  okužbe;
—  pri k lan ju  na dom u rejca ž iva li m ora jo  v vseh p rim erih , ko zvejo, da so ž iva li 

iz kra jev z nejasno a li slabo zdravstveno situacijo , zahtevati pregled mesa na 
trih ine le ;

— zagotoviti m ora jo , da se v p ro izvodn ji mesnih izde lkov uporab lja  samo zd
ravstveno neoporečno meso in zagotoviti ustrezno zorenje ozirom a sušenje 
mesnih izdelkov, večjih kosov šunke in podobno.

7. člen

N adzorstvo nad izvajanjem  te odredbe opravlja  p ris to jn i občinski organ vete
rinarske inšpekcije.

8. člen

K ršitev do ločb te odredbe se kaznuje po zakonu o varstvu ž iva li pred kužn im i 
bo leznim i, k i ogrožajo vso državo (U ra dn i list SFRJ, št. 43/76).

9. člen

Ta odredba začne ve lja ti osmi dan po ob jav i v Skupščinskem Dolenjskem  listu.

Š tevilka: 322-02/86 
Datum : 2. 9. 1986

Predsednik IS 
IV O  L O N G A R

232.

Na podlagi d o lo č il M e todo log ije  za sprem ljanje uresničevanja do loč il resolu
cije za razporejanje dohodka v 1986. le tu (U ra dn i lis t SRS, št. 3 /86) je  izvršni svet 
skupščine občine N ovo  mesto na seji dne 2. septembra 1986 sprejel

O C E N O  RASTI SREDSTEV ZA OSEBNE D O H O D K E  V GO SPO DA RSTVU  
V O B D O B JU  I-V I IN  I- IX  1986

1.

Izvršn i svet skupščine občine N ovo mesto ocenjuje na podlagi dejanskih gibanj 
osebnih dohodkov v gospodarstvu občine N ovo mesto in glede na sprejete 
ukrepe, k i se nanašajo na omejevanje izp lačil osebnih dohodkov v letošnjem letu, 
upoštevajoč resolucijske usmeritve in dosežene poslovne rezultate v gospodars
tvu  občine N ovo mesto, da se rast sredstev za osebne dohodke v prvem po lle tju  
leta 1986, glede na povprečje leta 1986, lahko poveča za 80%.

Organizacije in  skupnosti, k i uskla ju je jo  rast sredstev za osebne dohodke z 
rastjo  v gospodarstvu občine, lahko  povečajo sredstva za osebne dohodke up
oštevaje navedeni odstotek, če so opravile  s p rogram i predvideni obseg in 
kakovost del ter im a jo  zato razpolož ljiva  sredstva v dohodku .

Navedeno usklajevanje rasti ne vsebuje usklajevanje ravn i osebnih dohodkov v 
negospodarstvu, k i je opredeljeno z republiško resolucijo  za letošnje leto.

O rganizacije in  skupnosti, v ka te rih  so sredstva za osebne dohodke rasla 
h itre je od ocenjene rasti sredstev za osebne dohodke v gospodarstvu občine, up
oštevajo to  p r i a ko n tiran ju  osebnih dohodkov v devetih mesecih tega leta.

2.

Na podlagi p ričakovan ih  gospodarskih razmer, pričakovan ih  gibanj osebnih 
dohodkov v letošnjem letu glede na sprejete intervencijske ukrepe, k i se nanašajo 
na izplačevanje osebnih dohodkov ter glede na resolucijske usmeritve, izvršni 
svet ocenjuje, da se sredstva za osebne dohodke v organizacijah in  skupnostih, k i 
uskla ju je jo  rast sredstev za osebne dohodke z rastjo v gospodarstvu občine, v 
prvem devetmesečju leta 1986 lahko  povečajo za 86% glede na povprečje leta 
1985.
Š tevilka: 428-02-1/84-2 
D atum : 2. 9. 1986

Predsednik izvršnega sveta 
skupščine občine N ovo mesto 

IV O  L O N G A R

Občina Trebnje
233.

Na podlag i 57. člena Zakona o zdravstvenem varstvu ž iva li (U radn i lis t SRS, 
št. 37 /85) in  245. člena statuta občine Trebnje (Skupščinski D o len jsk i lis t, št. 
9 /79. 16/81, 1/82 in  3 /86 ) je  izvršni svet skupščine občine Trebnje na seji dne 20.
8. 1986 sprejel

O D R E D B O
o preprečevanju, zatiranju in izkoreninjanju hude gnilobe čebelje zalege pri čebelah 

na nekaterih območjih v občini Trebnje

1. člen

Zaradi odkrivan ja , zatiran ja  in izkoren in jan ja  hude gnilobe čebelje zalege, je  
treba pregledati vse čebelje družine na obm očju krajevne skupnosti Šentrupert v 
po lm eru 3 km iz vasi Draga oz. v po lm eru 3 km  od vsakega okuženega 
čebelnjaka.

2. člen

Območje do ločeno v 1. členu te odredbe je proglašeno za okuženo območje s 
hudo gn ilobo čebelje zalege.

3. člen

D ok le r tra ja okužba je na okuženem obm očju prepovedan vsak prom et s čebe
lam i, m aticam i, satjem, voskom , medom, panji in čebelarsko opremo.

4. člen

Preglede čebeljih d ruž in  na hudo gn ilobo čebelje zalege in ukrep o p rav i D V Z  
N ovo mesto in veterinarska inšpekcija p ri U prav i inšpekcijskih služb Novo 
mesto v p riso tnosti lastn ika čebel.

5. člen

Okužene čebelje družine s hudo gn ilobo  čebelje zalege se un iči skupaj s satjem. 
Čebeljnak, panje in čebelarsko oprem o, k i je  ni možno uč inko v ito  ra zkuž iti, se 
uniči s sežiganjem.

6. člen

Pred uničenjem oceni vrednost uničenih stvari na podlagi tržne oz. uporabne 
vrednosti občinski upravni organ, pristo jen za veterinarsko inšpekcijo.



STRAN 170 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 15

7. člen

Č ebelarji, ka te rim  bodo čebelje družine in inventar uničeni, im ajo  na podlagi 
zahtevka za odškodn ino  pravice do odškodnine v v iš in i tržne vrednosti, k i jo  z 
od ločbo do loči p r is to jn i veterinarski inšpektor.

8. člen

Pregledi so za čebelarje brezplačni. S troški pregledov in odškodnine se iz 
plača jo  s posebnega računa za zdravstveno varstvo ž iva li občine Trebnje.

9. člen

Ta odredba začne ve lja ti tako j po ob javi. 
Š tevilka: 322-036/85 
D atum : 20. 8. 1986

234.

Predsednik 
izvršnega sveta 

M A K S  K U R E N T

K om is ija  za izvedbo referenduma v KS Svetinje daje v skladu z l i .  členom 
Zakona o re ferendum u in d rug ih  ob likah  osebnega iz jav ljan ja  (U ra dn i lis t SRS, 
št. 23 /77)

P O R O Č ILO
o izidu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka v krajevni skupnosti 
Svetinje. ^

Iz id  glasovanja na referendum u, k i je  b il razpisan s sklepom o razpisu referen
dum a o uvedbi krajevnega samoprispevka v KS Svetinje (Skupščinski do lenjski 
lis t št. 13/86) in  izveden 24. avgusta 1986, je  b il naslednji:
—  od 167 vo liln ih  upravičencev je  glasovalo 144 v o liln ih  upravičencev a li 

86,2%,
—  za uvedbo krajevnega sam oprispevka je glasovalo 134 v o liln ih  upravičencev 

a li 80,2%
—  p ro ti uvedbi krajevnega samoprispevka je g lasovalo 7 vo liln ih  upravičencev 

a li 4,2%,
— ni glasovalo 23 vo liln ih  upravičencev,
—  neveljavnih glasovnic je  b ilo  3.

2 .

Referendum je b il izveden v skladu z Z akonom  o referendum u in d rug ih  o b li
kah osebnega iz jav ljan ja . N epravilnosti, k i b i vp liva le na iz id  glasovanja, ni b ilo .

3.

T o  po roč ilo  se ob jav i v Skupščinskem Dolenjskem  listu.
Št 9-S/86
D atum : 25. 8. 1986
K om is ija  za izvedbo referenduma: Danl ‘°  B° Ž'Č' Predsedn*

Tom až Kolenc, ta jn ik
V ida Prpar, član

235.
Na podlagi 7. in  8. člena Zakona o referendum u in d rug ih  ob likah  osebnega 

iz jav ljan ja  (u radn i lis t SRS, št. 23 /77), 3. člena Z akona o sam oprispevku (U radn i 
lis t SRS, št. 35 /85) in  do ločb 47. člena S tatuta krajevne skupnosti Svetinje in po 
uspešno izvedenem referendum u dne 24. 8. 1986 je svet krajevne skupnosti dne 4. 
septembra 1986 sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka na območju krajevne skupnosti Svetinje

1. člen

Uvede se kra jevn i samoprispevek v denarju za sofinanciranje:
a) rekonstrukc ija  ceste Rdeči kal —  Vrbovec in
b) m odern izacijo  osta lih  cest v KS Svetinje ter
c) za izgradnjo  telefonskega omrežja v KS Svetinje

2. člen

Vlaganja bodo potekala po program u, k i ga je  sprejel svet krajevne skupnosti 
Svetinje skupaj s sklepom o razpisu referenduma.

3. člen

Samoprispevek se uvaja za obdobje petih let in  sicer od 1. ok tobra  1986 do 30. 
septembra 1991.

4. člen

Samoprispevek plačujejo de lovn i ljud je  in občani:
—  delavci od osebnih dohodkov, zmanjšanih za davke in prispevke iz  osebnih 

do hodko v  ozirom a nadomestil osebnih dohodkov ter od p lačil po pogodbah 
o delu —  po stopnji 3 odsto tka,

—  upokojenci od p o ko jn in  —  po stopn ji 3 odsto tka,
—  delovni ljud je  in občani s sta ln im  bivališčem v KS Svetinje in k i so lastn ik i 

zemljišč v KS Svetinje od katasterskega dohodka po stopnji 4 odstotke,
—  delovni ljud je in občani, k i o p rav lja jo  gospodarsko in p o k licn o  dejavnost, k i 

im a jo  stalno bivališče v KS Svetinje, od ostanka čistega dohodka — po stop
n ji 2 odstotka,

—  delovni ljud je  in občani, k i o p rav lja jo  gospodarsko a li pok licno  dejavnost in 
se jim  davek odm erja iz te dejavnosti v pavšalnem letnem znesku, p laču je jo 
od pavšalno odmerjenega letnega zneska davka —  po stopn ji 2 odstotka.

5. člen

Samoprispevek se ne plačuje od pre jem kov iz socialno varstvenih pom oči, od 
p riznava ln in , od inva lidn ine  in d rug ih  pre jem kov po predpis ih o vojaških in va li
d ih  vojne, od denarnega nadomestila za telesno okva ro , od dohodka za pom oč in 
postrežbo, od poko jn ine , k i ne presega zneska najn ižje pokojnine za polno 
poko jn insko  dobo, od starostne poko jn ine , priznane po zakonu o starostnem za
varovanju  km etov, od regresov za letn i dopust, od štipendij učencev in 
študentov ter nagrad, k i j ih  pre jem ajo študenti in  učenci na proizvodnem  delu 
ozirom a na de lovn i praksi.

6. člen

Na podlagi osnov in  stopenj, do ločenih v 4. členu tega sklepa, bo zbranih pre
dvidom a 12.600.000 d in  sredstev, k i se bodo uporab ila  za namene iz  1. člena tega 
sklepa in sicer:

a) 1 /6 za rekonstrukc ijo  ceste Rdeči kal —  Vrbovec 2.100.000 d in ,
b ) 1 /6 za m odernizacijo osta lih  cest v KS 2.100.000 d in ,
c) za izgradn jo  telefonskega om režja 8.400.000 din
Za realizacijo nalog iz prejšnjega odstavka so potrebna sredstva in  sicer:
a) za rekonstrukc ijo  ceste Rdeči ka l —  Vrbovec 6.100.000 d in ,

k i bodo zagotovljena iz v irov :
—  iz  krajevnega sam oprispevka 2.100.000 d in
—  sofinanciranje SIS-ov 2.000.000 d in
—  prispevki k ra janov v delu in  m ateria lu  2.000.000 d in

b) za m odern izacijo  osta lih  cest v KS 7.600.000 d in ,
k i bodo zagotovljena iz v irov:
—  krajevnega sam oprispevka 2.100.000 d in
—  sofinanciranje SIS-ov 1.000.000 d in
—  prispevki k ra janov v delu in m ateria lu  4.500.000 d in

c) za izgradnjo telefonskega om režja 12.300.000 d in
ki bodo zagotovljena iz naslednjih v irov:
—  iz krajevnega sam oprispevka 8.400.000 din
—  sofinacniranje SIS-ov 300.000 din
—  prispevki k ra janov v delu in  m ateria lu  3.700.000 d in

7. člen

Izvršn i od bo r krajevne skupnosti Svetinje je odgovoren za zbiranje sredstev 
sam oprispevka ter za p rav ilno  in namensko po rabo zbranih sredstav po progra
mu. O zbranih in  porab ljen ih  sredstvih poroča svetu krajevne skupnosti Svetinje 
vsaj enkrat letno. Za izvedbo nalog iz 6. člena imenuje svet posebne odbore. 
Sredstva se zb ira jo  na posebnem ž iro  računu krajevne skupnosti Svetinje 52120- 
645-52102

8. člen

Pravilnost obračunavanja sam oprispevka pri izplačevalcih dohodka k o n tro li
ra Služba družbenega knjigovodstva in občinska Uprava za družbene prihodke.

9. člen

Svet krajevne skupnosti Svetinje bo izvajal nadzor nad zbiranjem  in uporabo 
sredstev, zbranih s sam oprispevkom . E nkra t letno bodo o poteku zbiranja 
sredstev in uresničevanju nalog razprav lja li kra jan i na zborih.

10. člen

Ta sklep se ob jav i v Skupščinskem Dolenjskem  listu in  na kra jevno običajen 
način, začne pa ve lja ti osmi dan po ob jav i v Skupščinskem Dolenjskem  listu. 
Š tevilka: 10/S-1986 
Svetinje, dne 4. septembra 1986

Predsednik
sveta krajevne skupnosti Svetinje 

D R A G O  PERPAR

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

*  a o b č i n e  

ČRNOMELJ, 
KRŠKO. 

M ETLIKA. NOVO 
MESTO. R IBNICA 

IN TREBNJE

U radno glasilo skupščin občin Črnom elj, Krško, M etlika, Novo  
mesto, Ribnica in Trebnje izdaja DIC tozd Dolenjski list, Novo 
m esto

Glavni urednik Drago Rustja, odgovorni urednik M arjan Legan.
Izhaja po potrebi Za družbenopolitične skupnosti in organiza

cije, delovne organizacije, društva in d iuge  pravne osebe je naro
čnina za SDL všteta v naročnino za Dolenjski list, za preostale je 
letna naročnina 500 din, izvod v prosti prodaji stane 20 din

Tekoči račun pri podružnici SD K Novo m esto 52100-603-30624. 
Naslov Dolenjski list, 68001 Novo mesto. Germ ova 3. p p 33, 
telefon (068) 23-606 m 24-200 Na podlagi m nenja republiškega 
kom iteja za in form iran je IS SRS (št 4 2 1 -1 /7 2 o d  15 11 1984) se za 
Skupščinski Dolenjski list ne plačuje tem eljni davek o d p ro m e ta  
proizvodov.

Časopisni stavek, prelom  m filmi: D IC , tozd Grafika, Novo
m esto Tisk: Tiskarna Novo mesto.


